Директору МОУ «Тверской лицей»
Мейстер Инне Владимировне
от ____________________________
Адрес: ________________________
Телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребёнка __________________________ «___» __________года рождения, ученика (цу)_________ класса МОУ «Тверской лицей» в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на период  с ____ по ____ 20___ г.

_________________                                                               ________________________
Число                                                                                                 Подпись

Директору МОУ «Тверской лицей»
Мейстер Инне Владимировне
от ____________________________
Адрес: ________________________
Телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребёнка __________________________ «___» __________года рождения, ученика (цу)_________ класса МОУ «Тверской лицей» в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на период  с ____ по ____ 20___ г.

_________________                                                               ________________________
[bookmark: _GoBack]Число                                                                                                 Подпись